
Argentina 2 - Primera B Nacional
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1410 DEP. RIESTRA ALMIRANTE BROWN 2.15 2.85uto : 3.75 1.25 1.35 1.70 3.20 51.0 4.85 4.00 8.00 34.0 6.25 19.0 1.50 3.20 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3020:10

Argentina 2 - Primera B Nacional Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1410 DEP. RIESTRA ALMIRANTE BROWN 4.25 1.30: 2.40 12.0 9.00 1.60 3.90 1.95 5.50 4.00 6.50  4.253.00 11.0  7.255.75 7.50 5.50 9.50 14.0 11.0 19.0 2.75 4.759.00 41.0 7.25 5.50

Armenia 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3102 PYUNIK YEREVAN ARARAT-ARMENIA 3.60 3.00uto : 2.05 1.65 1.30 1.20 6.00 26.0 7.25 3.90 4.35 34.0 3.10 19.0 1.45 3.17 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3017:30
3103 URARTU VAN 1.85 3.25uto : 4.00 1.18 1.25 1.80 2.70 34.0 4.15 4.25 8.75 23.0 7.00 17.0 1.39 2.92 8.50 1.20 2.25 5.25 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0017:30

Armenia 1 - Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3102 PYUNIK YEREVAN ARARAT-ARMENIA 4.25 1.50: 3.80 7.00 5.25 1.30 2.30 2.00 4.75 3.75 11.0  7.005.50 6.00  4.002.85 14.0 10.0 17.0 7.25 5.25 9.00 2.75 4.759.00 41.0 11.0 8.50
3103 URARTU VAN 3.50 1.18: 1.95 11.0 8.50 1.45 3.70 1.87 4.50 3.75 5.00  3.152.50 11.0  6.756.00 5.75 4.00 7.00 15.0 10.0 17.0 2.40 4.007.25 34.0 5.50 4.00

Australia 2 - NPL Queensland
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3204 EASTERN SUBURBS REDLANDS 1.45 4.60uto : 4.75 1.15 1.18 2.40 2.20 29.0 4.25 6.75 11.0 15.0 7.50 5.75 1.17 1.87 3.71  1.40 2.15 5.25 3.50 2.00 1.01 2.05 1.2511:30

Australia 2 - NPL Queensland Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3204 EASTERN SUBURBS REDLANDS 1.70  : 1.20 6.75 5.00 1.30 2.25 1.35 3.00 2.50 2.20  1.551.50 7.25  5.005.75 3.00 2.55 3.10 9.00 8.75 10.0 1.55 1.902.50 8.00 2.90 2.10

Bosnia & Herzeg. 1 - Premijer Liga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2600 SARAJEVO SLOBODA 1.08 8.00uto : 19.0 1.02 1.05 5.50 1.30 8.00 4.60 7.00 8.00 8.00 34.0 19.0 1.22 2.05 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4018:00
2601 BORAC BANJA LUKA ZRINJSKI 1.75 3.20uto : 4.60 1.13 1.25 1.90 2.85 15.0 4.25 5.00 9.00 15.0 9.00 19.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1020:00
2602 KRUPA RADNIK 2.15 3.20sre : 3.15 1.30 1.30 1.65 3.60 41.0 5.50 5.00 7.50 34.0 5.50 18.0 1.50 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1015:55

Bosnia & Herzeg. 1 - Premijer Liga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2600 SARAJEVO SLOBODA 2.00  : 1.10 29.0 23.0 2.50 10.0 2.60 5.25 4.35 2.05  1.401.15 34.0  23.026.0 2.15 1.60 2.10 51.0 41.0 51.0 3.00 3.403.40 12.0 2.10 1.65
2601 BORAC BANJA LUKA ZRINJSKI 3.80 1.15: 1.95 13.0 9.50 1.60 4.35 2.00 5.75 4.00 4.75 2.45 3.102.25 12.0 6.50 8.257.00 6.00 4.50 7.75 19.0 14.0 23.0 2.50 4.258.25 34.0 5.25 3.85
2602 KRUPA RADNIK 3.80 1.30: 2.25 9.00 7.00 1.35 3.10 1.90 5.50 3.80 5.75  3.852.90 8.50  5.504.75 7.50 5.50 9.50 12.0 8.50 15.0 2.50 4.258.25 34.0 6.75 5.00

Brazil Campeonato Cearense
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1101 ATLETICO-CE PACAJUS 1.65 3.70uto : 5.00 1.18 1.25 2.20 2.60 51.0 4.50 6.00 11.0 23.0 8.50 11.0 1.27 2.30 5.00 1.08 1.75 3.40 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5520:30
1102 FERROVIARIO CAUCAIA 1.30 6.00uto : 7.25 1.08 1.13 3.30 1.80 41.0 4.25 7.00 14.0 26.0 14.0 6.00 1.12 1.65 2.95  1.25 1.70 5.75 4.00 2.15  2.10 1.2020:30

Brazil Campeonato Cearense Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1101 ATLETICO-CE PACAJUS 2.40 1.08: 1.55 9.50 7.00 1.45 3.30 1.60 3.50 3.10 3.30  2.151.85 10.0  6.506.50 4.35 3.40 5.00 13.0 11.0 16.0 1.85 2.604.25 18.0 4.00 3.00
1102 FERROVIARIO CAUCAIA 1.60  : 1.13 7.75 5.75 1.40 2.80 1.40 2.80 2.40 1.65  1.35 9.00  7.50 2.00 2.00 2.40 14.0 16.0 19.0 1.60 1.652.20 6.00 2.55 1.85

China 2 - Jia League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3104 GUIZHOU HEILONGJIANG ICE CITY 1.45 3.60uto : 8.00 1.08 1.20 2.50 2.10 64.0 3.60 4.50 13.0 26.0 12.0 19.0 1.55 3.40 10.0 1.30 2.55 6.50 2.50 1.45 1.30 1.45 1.85 2.4509:30
3105 CHENGDU RONGCHENG BEIJING EG 1.15 6.75uto : 14.0  1.03 4.50 1.35 151 3.80 11.0 41.0 29.0 41.0 13.0 1.20 2.10 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4513:35
3109 SHENYANG URBAN FC WUHAN THREE TOWNS 10.0 5.25uto : 1.25 3.40 1.13 1.05 18.0 23.0 21.0 7.25 3.75 64.0 1.65 13.0 1.30 2.30 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6013:35

China 2 - Jia League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3104 GUIZHOU HEILONGJIANG ICE CITY 4.85 1.18: 1.95 29.0 23.0 2.30 10.0 2.60 6.50 5.00 4.75  3.002.00 26.0  17.013.0 6.00 3.50 6.50 29.0 19.0 34.0 3.00 5.5010.0 64.0 5.25 3.90
3105 CHENGDU RONGCHENG BEIJING EG 2.15  : 1.15 23.0 17.0 2.10 7.50 2.10 5.00 4.00 2.25  1.451.25 26.0  17.021.0 2.60 1.70 2.25 64.0 51.0 64.0 2.40 2.403.70 15.0 2.60 1.90
3109 SHENYANG URBAN FC WUHAN THREE TOWNS 2.50 1.70: 5.50 3.40 2.45 1.01 1.25 2.10 5.00 4.00 23.0  14.012.0 2.75  1.701.35 29.0 23.0 34.0 3.70 2.20 3.20 2.40 2.804.60 19.0 17.0 13.0

Copa Libertadores
vreme šifra grupna faza

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3729 AMERICA DE CALI ATLETICO MG 3.20 3.50pet : 2.25 1.65 1.30 1.35 4.85 26.0 7.00 5.00 5.25 34.0 3.25 12.0 1.37 2.65 6.00 1.13 2.05 3.70 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8002:00

Copa Libertadores Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3729 AMERICA DE CALI ATLETICO MG 3.15 1.30: 2.65 5.25 4.00 1.20 2.10 1.65 4.00 3.05 7.50  4.854.35 5.25  3.402.75 8.75 7.00 11.0 6.00 4.60 7.25 2.15 3.205.50 26.0 7.50 5.50

Croatia 2 - Druga HNL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2419 RUDEŠ DRAGOVOLJAC 2.05 3.15uto : 3.40 1.25 1.30 1.65 3.40 8.00 4.75 4.85 6.75 8.00 5.75 19.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2014:55
2420 NK DINAMO ZAGREB 2 INTER ZAPREŠIC 2.05 3.20sre : 3.30 1.25 1.25 1.60 3.40 8.00 4.75 5.00 6.75 8.00 5.75 16.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9515:00
2421 BIJELO BRDO MEDJIMURJE CAKOVEC 1.30 5.00sre : 7.75 1.03 1.10 3.00 1.80 8.00 4.25 7.00 8.00 8.00 16.0 12.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6017:30
2422 CIBALIA ORIJENT 1.80 3.30sre : 4.25 1.15 1.25 1.85 2.90 8.00 4.25 5.25 7.75 8.00 7.50 19.0 1.45 3.00 8.50 1.20 2.25 5.25 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0017:30
2423 DUBRAVA CROATIA ZMIJAVCI 2.40 3.10sre : 2.75 1.35 1.30 1.45 4.25 8.00 5.50 4.85 6.25 8.00 5.00 15.0 1.45 3.00 8.50 1.20 2.25 5.25 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0017:30
2424 NK SOLIN OSIJEK 2 1.85 3.30sre : 3.90 1.18 1.25 1.80 2.95 8.00 4.35 5.25 7.75 8.00 7.00 19.0 1.45 3.00 8.50 1.20 2.25 5.25 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0017:30
2425 OPATIJA KUSTOŠIJA 2.40 3.10sre : 2.75 1.35 1.30 1.45 4.25 8.00 5.50 4.85 6.25 8.00 5.00 16.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1017:30
2426 SESVETE JUNAK SINJ 1.50 3.70sre : 6.25 1.08 1.20 2.30 2.25 8.00 4.15 5.75 8.00 8.00 12.0 21.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9017:30

Croatia 2 - Druga HNL Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2419 RUDEŠ DRAGOVOLJAC 4.15 1.30: 2.25 10.0 7.75 1.50 3.40 1.95 5.75 3.90 6.00 2.80 3.852.85 10.0 4.60 6.255.25 7.50 5.50 9.50 13.0 9.50 17.0 2.65 4.609.00 41.0 6.75 5.00
2420 NK DINAMO ZAGREB 2 INTER ZAPREŠIC 3.40 1.20: 2.10 9.00 6.75 1.30 3.00 1.85 5.25 3.70 5.25 3.00 3.402.65 8.50 4.85 5.504.75 6.75 5.25 8.50 11.0 8.75 14.0 2.35 3.806.50 34.0 5.75 4.15
2421 BIJELO BRDO MEDJIMURJE CAKOVEC 2.50 1.03: 1.30 14.0 10.0 1.70 4.60 2.05 4.15 3.50 2.85 2.45 1.751.40 17.0 14.0 11.09.50 3.50 2.40 3.50 26.0 21.0 29.0 2.35 2.804.60 19.0 3.10 2.25
2422 CIBALIA ORIJENT 3.50 1.15: 1.95 12.0 8.75 1.55 3.85 1.95 5.75 3.90 4.85 2.60 3.102.20 11.0 6.25 7.256.25 6.00 4.25 7.50 16.0 11.0 19.0 2.40 3.907.25 34.0 5.25 3.85
2423 DUBRAVA CROATIA ZMIJAVCI 3.50 1.30: 2.40 8.00 6.00 1.35 2.70 1.80 5.00 3.60 6.50 3.50 4.153.10 7.50 4.00 4.603.60 9.00 6.25 11.0 10.0 7.50 13.0 2.40 3.907.25 34.0 7.25 5.25
2424 NK SOLIN OSIJEK 2 3.50 1.18: 1.95 11.0 8.25 1.45 3.60 1.95 5.75 3.90 5.00 2.65 3.152.40 11.0 5.75 6.755.75 6.25 4.35 7.50 15.0 10.0 17.0 2.40 3.907.25 34.0 5.25 3.90
2425 OPATIJA KUSTOŠIJA 3.80 1.30: 2.45 8.25 6.25 1.40 2.75 1.85 5.25 3.70 6.50 3.40 4.253.25 7.50 3.85 4.853.70 9.00 6.50 11.0 10.0 7.75 14.0 2.50 4.258.25 34.0 7.25 5.50
2426 SESVETE JUNAK SINJ 3.30 1.15: 1.65 16.0 12.0 1.55 5.25 2.05 5.75 4.15 3.80 2.30 2.401.85 16.0 9.50 10.09.00 5.00 3.40 5.50 23.0 18.0 29.0 2.35 3.706.25 29.0 4.35 3.25

Cyprus 1 - First Division
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2708 ERMIS PARALIMNI 2.55 3.10uto : 2.55 1.45 1.30 1.45 3.90 29.0 6.25 5.00 6.25 29.0 3.90 9.50 1.33 2.45 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6518:00

Cyprus 1 - First Division Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2708 ERMIS PARALIMNI 2.60 1.18: 2.10 5.50 4.15 1.18 2.10 1.50 3.60 2.75 5.75  3.602.95 5.75  3.602.95 6.75 5.50 8.00 6.75 5.50 8.00 2.00 2.904.60 19.0 5.50 4.15

FUDBAL

1279. KOLO Dodatak 11.05. Utorak 1



Ethiopia 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3305 SIDAMA BUNNA ST. GEORGE 3.40 2.90uto : 2.15 1.55 1.30 1.25 5.75 8.00 6.75 4.75 5.25 8.00 3.75 19.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3014:00
3304 WELAYTA DICHA JIMMA ABA JIFAR 1.70 3.10uto : 5.00 1.13 1.30 1.95 2.70 8.00 4.25 4.85 7.75 8.00 9.50 21.0 1.50 3.40 10.0 1.25 2.40 6.00 2.60 1.50 1.30 1.40 1.85 2.3515:00

Ethiopia 1 - Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3305 SIDAMA BUNNA ST. GEORGE 4.25 1.45: 3.60 7.25 5.50 1.30 2.40 2.00 5.75 4.00 10.0 4.50 6.755.25 6.50 2.85 4.253.00 13.0 10.0 17.0 8.75 6.50 11.0 2.75 4.759.00 41.0 11.0 8.00
3304 WELAYTA DICHA JIMMA ABA JIFAR 4.35 1.20: 2.10 17.0 13.0 1.65 5.50 2.20 6.00 4.15 5.25  3.402.25 15.0  10.07.75 6.50 4.35 8.00 23.0 15.0 29.0 2.80 4.859.50 51.0 5.75 4.15

Finland 2 - Ykkönen
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1300 PK-35 MUSA 1.90 3.60sre : 3.30 1.25 1.25 1.85 2.85 34.0 4.75 5.75 7.75 26.0 5.50 11.0 1.33 2.45 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6517:30
1301 VAASA PS GNISTAN 2.05 3.40sre : 3.15 1.30 1.25 1.70 3.00 34.0 5.00 5.50 7.25 26.0 5.25 11.0 1.35 2.45 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7017:30

Finland 2 - Ykkönen Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1300 PK-35 MUSA 2.60 1.13: 1.70 7.50 5.50 1.30 2.50 1.60 3.75 2.75 4.25  2.652.20 7.50  4.604.25 5.00 4.00 5.75 9.50 7.50 11.0 2.00 2.904.60 19.0 4.60 3.40
1301 VAASA PS GNISTAN 2.75 1.13: 1.90 7.50 5.50 1.30 2.50 1.60 3.75 3.00 4.75  2.952.45 7.25  4.604.25 5.50 4.00 6.50 9.50 7.00 11.0 2.05 3.104.85 23.0 5.00 3.80

Georgia 1 - National League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3110 TELAVI TORPEDO KUTAISI 2.30 2.70uto : 3.30 1.25 1.40 1.55 3.75 34.0 5.50 4.25 6.75 29.0 5.00 19.0 1.47 3.25 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3015:00
3111 DILA GORI SAMGURALI 1.55 3.50uto : 6.00 1.13 1.25 2.25 2.40 41.0 4.15 4.60 11.0 29.0 10.0 21.0 1.40 3.08 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1016:00

Georgia 1 - National League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3110 TELAVI TORPEDO KUTAISI 4.25 1.35: 2.55 10.0 7.75 1.55 3.50 1.94 5.00 3.75 6.75  4.503.20 10.0  6.505.25 8.75 6.50 11.0 12.0 8.50 15.0 2.75 4.759.00 41.0 7.75 5.75
3111 DILA GORI SAMGURALI 3.80 1.13: 1.75 17.0 13.0 1.70 5.50 2.19 5.50 4.33 4.15  2.752.00 16.0  11.09.00 5.50 3.75 6.50 21.0 16.0 29.0 2.50 4.258.25 34.0 4.75 3.50

Gibraltar 1 - Premier Division
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3600 EUROPA FC LIONS GIBRALTAR 1.08 8.50uto : 13.0 1.02 1.03 3.80 1.30 8.00 4.60 7.00 8.00 8.00 23.0 8.50 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3020:30

Gibraltar 1 - Premier Division Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3600 EUROPA FC LIONS GIBRALTAR 1.80  : 1.08 15.0 11.0 1.55 5.00 1.65 3.30 2.80 1.85  1.301.10 21.0  14.018.0 1.95 1.50 2.00 29.0 26.0 34.0 1.90 2.002.90 9.00 1.90 1.55

Hong Kong 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3800 HONG KONG RANGERS PEGASUS 4.15 3.85uto : 1.70 2.05 1.20 1.20 7.00 21.0 10.0 6.00 4.75 34.0 2.50 11.0 1.25 2.39 5.00 1.08 1.75 3.40 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5514:00

Hong Kong 1 - Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3800 HONG KONG RANGERS PEGASUS 2.40 1.35: 2.75 4.15 3.00 1.08 1.55 1.55 3.75 2.75 8.50  5.505.25 3.40  2.251.90 11.0 9.00 13.0 3.90 3.25 4.75 1.85 2.604.25 18.0 8.00 6.00

Israel - League Cup
vreme šifra 1/2 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3317 HAPOEL TEL AVIV BEITAR TEL AVIV 1.65 3.40uto : 5.00 1.15 1.25 2.10 2.40 64.0 4.00 4.85 10.0 26.0 8.75 19.0 1.45 2.90 8.50 1.20 2.25 5.25 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0019:30
3318 MACCABI HAIFA MACCABI T.A. 2.55 3.00sre : 2.70 1.40 1.30 1.40 4.35 29.0 6.25 4.60 6.25 29.0 4.50 14.0 1.42 2.75 6.75 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9019:30

Israel - League Cup Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3317 HAPOEL TEL AVIV BEITAR TEL AVIV 3.50 1.15: 1.80 14.0 11.0 1.70 4.60 1.95 4.80 3.90 4.50  2.802.10 13.0  8.507.50 5.50 3.60 6.25 18.0 13.0 23.0 2.40 4.007.25 34.0 4.85 3.60
3318 MACCABI HAIFA MACCABI T.A. 3.30 1.30: 2.35 7.50 5.50 1.30 2.45 1.75 4.25 3.50 6.50  4.153.30 6.75  4.353.50 8.50 6.50 10.0 8.75 6.75 11.0 2.30 3.706.25 29.0 7.00 5.25

Italy Primavera
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3601 EMPOLI U19 ATALANTA U19 2.30 3.50sre : 2.65 1.40 1.25 1.50 4.00 8.00 5.50 5.50 6.00 8.00 4.75 11.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7011:00
3602 BOLOGNA U19 LAZIO U19 2.00 3.60sre : 3.10 1.30 1.20 1.65 3.30 8.00 4.75 5.50 6.50 8.00 5.50 12.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7014:00

Italy Primavera Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3601 EMPOLI U19 ATALANTA U19 2.75 1.15: 2.00 6.50 4.85 1.25 2.15 1.60 4.15 3.10 5.50 3.90 3.302.75 6.25 4.50 3.853.20 7.25 5.25 8.50 8.75 6.50 10.0 2.05 3.104.85 23.0 5.50 4.00
3602 BOLOGNA U19 LAZIO U19 2.75 1.18: 1.85 7.50 5.50 1.30 2.45 1.65 4.25 3.20 4.75 3.40 2.902.40 7.25 5.25 4.504.15 6.00 4.50 7.25 10.0 7.50 12.0 2.05 3.104.85 23.0 5.00 3.70

Kazakhstan 2 - First Division
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2916 MAQTAARAL KAIRAT ACADEMY 1.80 3.70uto : 3.60 1.20 1.20 1.80 2.90 8.00 4.25 5.75 7.50 8.00 6.25 11.0 1.32 2.62 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6012:00
2917 AKSU KYZYLZHAR ACADEMY 1.30 5.00uto : 7.75 1.03 1.10 3.00 1.80 8.00 4.25 7.00 8.00 8.00 16.0 11.0 1.31 2.60 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5513:00
2918 KYRAN BAYKONUR KYZYLORDA 1.25 5.50uto : 7.50 1.05 1.10 3.25 1.85 41.0 4.15 7.50 17.0 21.0 13.0 10.0 1.25 2.23 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5013:00
2919 OKZHETPES SHAKHTAR BULAT 1.25 5.50uto : 8.00 1.02 1.08 3.25 1.70 8.00 4.25 7.00 8.00 8.00 16.0 11.0 1.20 2.18 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4513:00

Kazakhstan 2 - First Division Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2916 MAQTAARAL KAIRAT ACADEMY 2.50 1.15: 1.65 7.75 5.75 1.40 2.60 1.60 4.15 3.10 4.25 3.40 2.451.95 8.50 6.75 4.854.50 5.25 3.90 5.75 11.0 8.50 12.0 1.90 2.804.60 19.0 4.50 3.30
2917 AKSU KYZYLZHAR ACADEMY 2.40 1.03: 1.30 14.0 10.0 1.65 4.50 1.95 3.90 3.30 3.00 2.55 1.701.40 18.0 15.0 10.09.50 3.75 2.35 3.40 29.0 21.0 29.0 2.25 2.704.25 18.0 3.10 2.25
2918 KYRAN BAYKONUR KYZYLORDA 2.25 1.01: 1.25 12.0 9.50 1.65 4.15 1.80 3.60 3.10 2.55  1.601.35 15.0  9.509.50 3.80 2.35 3.40 21.0 16.0 23.0 2.05 2.554.00 17.0 3.15 2.30
2919 OKZHETPES SHAKHTAR BULAT 2.15 1.01: 1.20 12.0 9.00 1.60 4.00 1.95 3.90 3.30 2.45 2.70 1.551.35 16.0 17.0 10.010.0 3.40 2.15 2.85 23.0 21.0 29.0 2.25 2.403.70 15.0 3.10 2.25

Morocco 1 - Botola Pro
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3401 DIFAA EL JADIDI OLYMPIQUE DE SAFI 1.90 3.10sre : 4.00 1.18 1.30 1.75 3.00 8.00 4.35 4.85 7.75 8.00 7.00 21.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3000:00
3402 IR TANGER HASSANIA AGADIR 2.40 2.90sre : 2.95 1.30 1.30 1.45 4.25 8.00 5.50 4.75 6.50 8.00 5.50 21.0 1.55 3.70 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.5500:00
3403 MOULOUDIA OUJDA RAPIDE OUED ZEM 1.70 3.30sre : 4.75 1.13 1.25 1.95 2.70 8.00 4.25 5.25 7.75 8.00 9.50 21.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2000:00

Morocco 1 - Botola Pro Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3401 DIFAA EL JADIDI OLYMPIQUE DE SAFI 4.25 1.25: 2.15 13.0 9.50 1.70 4.25 2.10 6.00 4.15 5.75 2.50 3.702.65 12.0 5.25 7.756.25 7.00 5.00 8.75 16.0 12.0 21.0 2.75 4.759.00 41.0 6.50 4.85
3402 IR TANGER HASSANIA AGADIR 5.25 1.40: 2.80 10.0 7.75 1.50 3.40 2.10 6.00 4.15 8.00 2.95 5.253.50 10.0 3.60 6.504.25 11.0 7.25 13.0 14.0 9.50 18.0 3.10 6.0011.0 64.0 8.25 6.25
3403 MOULOUDIA OUJDA RAPIDE OUED ZEM 4.15 1.15: 1.90 14.0 10.0 1.70 4.60 2.10 6.00 4.15 4.85 2.30 3.202.25 14.0 6.50 9.007.50 6.00 4.35 7.50 21.0 15.0 26.0 2.65 4.609.00 41.0 5.25 3.80

1279. KOLO Dodatak 11.05. Utorak 2



Norway 1 - Eliteserien
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1302 KRISTIANSUND BODO/GLIMT 4.15 3.60sre : 1.85 1.95 1.25 1.20 6.50 21.0 10.0 5.75 5.00 41.0 2.50 9.50 1.25 2.20 4.40 1.08 1.70 2.70 4.15 2.55 1.60 1.10 1.95 1.5018:00
1303 BRANN VALERENGA 2.95 3.60sre : 2.20 1.65 1.25 1.35 4.60 26.0 7.00 5.75 5.25 29.0 3.25 11.0 1.30 2.40 5.50 1.10 1.85 3.10 3.80 2.30 1.50 1.13 1.95 1.6020:00
1304 TROMSO MOLDE 5.00 3.75čet : 1.65 2.15 1.25 1.18 7.75 21.0 12.0 6.00 4.75 41.0 2.25 9.50 1.25 2.10 4.40 1.08 1.70 2.70 4.15 2.55 1.60 1.10 1.95 1.5018:00
1307 ROSENBORG VIKING 1.75 3.90čet : 4.25 1.20 1.25 2.05 2.35 41.0 4.85 6.50 10.0 21.0 6.50 9.00 1.22 2.05 4.00 1.05 1.65 2.45 4.50 2.70 1.70 1.08 1.95 1.4520:00

Norway 1 - Eliteserien Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1302 KRISTIANSUND BODO/GLIMT 2.20 1.35: 2.55 4.15 3.10 1.08 1.55 1.50 3.40 2.60 8.00  5.255.25 3.60  2.352.10 10.0 8.25 12.0 3.75 3.15 4.60 1.80 2.453.70 15.0 7.50 5.75
1303 BRANN VALERENGA 2.45 1.25: 2.20 5.00 3.70 1.18 1.85 1.55 3.60 2.75 6.25  4.003.40 4.75  3.002.55 7.75 6.25 9.00 5.50 4.35 6.25 1.90 2.754.25 18.0 6.50 4.85
1304 TROMSO MOLDE 2.20 1.30: 2.95 3.90 2.90 1.08 1.45 1.50 3.60 2.80 9.50  6.256.25 3.20  2.101.80 12.0 10.0 14.0 3.60 2.85 4.15 1.80 2.453.70 15.0 8.75 6.50
1307 ROSENBORG VIKING 2.05 1.08: 1.45 7.25 5.50 1.30 2.45 1.45 3.20 2.50 3.15  2.151.90 7.75  5.255.50 3.30 3.00 4.00 9.00 8.25 11.0 1.75 2.303.40 12.0 3.90 2.90

Poland 2 - I Liga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3008 RADOMIAK RADOM TERMALICA 2.30 3.00sre : 3.15 1.35 1.35 1.60 3.40 41.0 5.00 4.50 6.75 29.0 5.00 15.0 1.45 2.90 8.50 1.20 2.25 5.25 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0017:00

Poland 2 - I Liga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3008 RADOMIAK RADOM TERMALICA 3.50 1.30: 2.35 9.00 6.75 1.30 3.00 1.80 4.40 3.40 6.00  3.803.00 8.25  5.254.60 7.25 5.00 8.75 10.0 7.50 13.0 2.40 4.007.25 34.0 7.00 5.25

Poland 3 - II Liga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2805 BLEKITNI STARGARD GKS KATOWICE 4.00 3.70uto : 1.75 2.00 1.20 1.20 6.00 19.0 9.00 6.00 5.00 29.0 2.70 11.0 1.30 2.30 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6016:00

Poland 3 - II Liga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2805 BLEKITNI STARGARD GKS KATOWICE 2.50 1.40: 2.85 4.35 3.25 1.13 1.60 1.60 3.75 2.85 8.75  5.505.00 3.85  2.401.90 10.0 8.00 12.0 4.60 3.60 5.25 1.90 2.804.60 19.0 8.50 6.25

Russia 3 - PFL Group 4
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2915 KAMAZ NOSTA NOVOTROITSK 1.20 6.00uto : 10.0 1.05 1.10 3.70 1.70 64.0 4.35 10.0 19.0 18.0 14.0 10.0 1.18 2.01 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4017:30

Russia 3 - PFL Group 4 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2915 KAMAZ NOSTA NOVOTROITSK 2.00  : 1.18 14.0 10.0 1.70 4.60 1.83 3.70 3.10 2.15  1.451.25 18.0  12.012.0 3.10 2.10 2.75 19.0 17.0 23.0 2.10 2.253.40 12.0 2.60 2.00

Tanzania 1 - Ligi Kuu Bara
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3801 MWADUI KAGERA SUGAR 4.25 2.70uto : 1.95 1.70 1.35 1.20 7.50 8.00 7.75 4.75 4.75 8.00 3.15 21.0 1.41 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3013:00

Tanzania 1 - Ligi Kuu Bara Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3801 MWADUI KAGERA SUGAR 4.25 1.65: 4.50 6.75 5.00 1.25 2.20 2.05 5.75 4.15 13.0  8.256.50 5.75  3.802.75 17.0 13.0 23.0 7.25 5.25 9.00 2.75 4.759.00 41.0 13.0 10.0

UAE 1 - UAE League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3319 AL AIN HATTA 1.35 4.75uto : 6.25 1.10 1.15 2.70 2.00 51.0 4.35 8.00 15.0 21.0 12.0 9.00 1.20 2.10 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4520:00
3320 AL FUJAIRAH AJMAN 2.40 3.40uto : 2.55 1.45 1.25 1.50 4.15 29.0 6.50 6.00 7.00 26.0 4.50 8.75 1.20 2.10 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4520:00
3321 AL JAZIRA KHORFAKKAN 1.30 5.25uto : 7.75 1.08 1.13 3.10 1.80 51.0 4.50 10.0 19.0 19.0 13.0 8.75 1.18 2.05 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4020:00
3322 AL NASR SALALAH SHABAB AL-AHLI DUBAI 2.70 3.30uto : 2.35 1.55 1.25 1.40 4.00 21.0 6.00 5.25 5.50 23.0 3.40 9.00 1.25 2.30 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5520:00
3323 AL WASL AL DHAFRA 1.55 4.25uto : 4.60 1.18 1.20 2.25 2.40 41.0 5.00 8.00 12.0 19.0 8.50 8.00 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3520:00
3324 BANI YAS AL WAHDA 2.00 3.50uto : 3.20 1.30 1.25 1.75 3.40 34.0 5.50 6.50 8.00 23.0 5.50 9.50 1.25 2.20 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5520:00
3325 ITTIHAD KALBA AL SHARJAH 5.25 4.15uto : 1.50 2.40 1.15 1.10 8.50 21.0 12.0 7.50 4.75 51.0 2.30 11.0 1.28 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5520:00

UAE 1 - UAE League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3319 AL AIN HATTA 2.15 1.03: 1.30 10.0 7.75 1.50 3.40 1.70 3.75 2.85 2.60  1.651.45 12.0  7.758.00 3.40 2.55 3.40 18.0 15.0 19.0 1.95 2.403.70 15.0 3.10 2.25
3320 AL FUJAIRAH AJMAN 2.15 1.13: 1.80 5.00 3.70 1.20 1.85 1.44 3.20 2.38 4.60  2.952.70 5.00  3.152.90 6.25 5.25 7.00 6.75 5.75 7.50 1.75 2.403.70 15.0 4.85 3.60
3321 AL JAZIRA KHORFAKKAN 2.00 1.01: 1.20 11.0 8.25 1.45 3.60 1.68 3.80 2.90 2.35  1.551.40 14.0  9.009.50 2.90 2.20 2.90 18.0 16.0 21.0 1.95 2.253.40 12.0 2.95 2.15
3322 AL NASR SALALAH SHABAB AL-AHLI DUBAI 2.40 1.18: 2.05 5.25 3.80 1.13 1.90 1.46 3.50 2.60 5.75  3.603.00 5.00  3.102.65 6.75 5.25 7.50 5.75 4.50 6.50 1.85 2.704.25 18.0 5.50 4.15
3323 AL WASL AL DHAFRA 1.90 1.05: 1.30 7.00 5.25 1.30 2.35 1.40 3.05 2.29 2.65  1.801.60 7.75  5.255.50 3.40 2.85 3.75 11.0 10.0 13.0 1.60 2.153.20 10.0 3.15 2.30
3324 BANI YAS AL WAHDA 2.40 1.15: 1.70 7.00 5.25 1.25 2.30 1.50 3.45 2.60 4.35  2.652.25 7.00  4.254.00 5.75 4.50 6.50 9.00 7.25 11.0 1.85 2.704.25 18.0 4.60 3.40
3325 ITTIHAD KALBA AL SHARJAH 2.40 1.50: 3.40 4.00 2.95 1.03 1.50 1.63 4.25 3.20 11.0  7.006.50 3.25  2.001.60 14.0 11.0 16.0 4.35 3.00 4.35 1.85 2.704.25 18.0 10.0 7.75

Uganda 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3009 BRIGHT STARS MBARARA CITY 2.00 2.70uto : 4.35 1.15 1.35 1.65 3.30 8.00 4.75 4.75 7.75 8.00 7.50 18.0 1.38 3.03 8.50 1.20 2.25 5.25 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0015:00
3010 BUSOGA WAKISO GIANTS 3.25 2.80uto : 2.30 1.50 1.35 1.25 5.50 8.00 6.50 4.75 5.25 8.00 4.00 11.0 1.30 2.58 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7515:00
3011 ONDUPARAKA FC VILLA 3.25 3.05uto : 2.15 1.55 1.30 1.25 5.50 8.00 6.50 4.85 5.25 8.00 3.75 18.0 1.40 3.11 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1015:00
3012 UPDF MYDA 1.30 5.15uto : 7.25 1.03 1.10 3.00 1.80 8.00 4.25 7.00 8.00 8.00 14.0 7.00 1.10 1.93 3.30  1.40 2.15 5.25 3.50 2.00 1.01 2.05 1.2515:00

Uganda 1 - Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3009 BRIGHT STARS MBARARA CITY 3.50 1.20: 2.10 12.0 9.00 1.60 4.00 1.90 5.50 3.80 5.50 2.90 3.402.60 12.0 6.25 7.506.25 7.00 4.85 8.50 16.0 11.0 19.0 2.40 3.907.25 34.0 5.75 4.15
3010 BUSOGA WAKISO GIANTS 2.80 1.35: 2.60 5.50 4.15 1.15 2.05 1.60 4.15 3.10 7.50 5.50 4.854.35 5.25 3.80 3.402.75 10.0 7.50 12.0 7.25 5.50 8.75 2.10 3.155.00 23.0 7.75 5.75
3011 ONDUPARAKA FC VILLA 3.80 1.40: 3.15 6.75 5.00 1.30 2.25 1.90 5.50 3.80 9.00 4.60 5.754.85 6.00 3.00 3.852.90 12.0 8.50 15.0 8.25 5.75 10.0 2.50 4.258.25 34.0 9.50 7.00
3012 UPDF MYDA 1.70  : 1.15 8.75 6.75 1.30 2.95 1.50 3.00 2.55 2.25 3.85 1.401.35 13.0 21.0 7.758.75 2.80 2.10 2.50 19.0 16.0 19.0 1.70 1.902.50 8.00 2.75 2.00

Finland Liiga
vreme šifra playoff finale - serija do 3 pobede

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5600 TPS TURKU LUKKO 3.95 1.801:2 1.99 1.27 1.25 4.00 2.23 2.50 5.5 3.053.95uto 15:00 8.00 14.0 13.0 9.00 4.75 19.0 15.0 2.45 1.33

Germany DEL 2
vreme šifra playoff 1/2 finala - serija do 3 pobede

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5702 FREIBURG BIETIGHEIM/BISSINGEN 2.10 2.702:2 1.40 1.20 1.63 2.40 2.85 2.85 6.5 2.054.30uto 19:30 3.60 15.0 17.0 5.00 5.50 16.0 14.0 4.35 1.70

USA NHL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5601 WASHINGTON CAPITALS BOSTON BRUINS 2.40 2.40: 1.50 1.20 1.55 2.80 2.30 2.80 5.5 1.903.80sre 01:00 4.60 13.0 16.0 5.25 5.25 16.0 13.0 4.60 1.91
5609 WINNIPEG JETS VANCOUVER CANUCKS 1.95 3.00: 1.30 1.20 1.80 2.35 2.35 3.30 5.5 1.803.90sre 02:00 3.20 14.0 19.0 5.00 6.75 15.0 14.0 6.00 1.90
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ABA League
vreme šifra playoff 1/2 finala - serija do 2 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5000 CRVENA ZVEZDA KK IGOKEA 1.25 16.01:1 4.35 1.32 15.3 3.41 -4.5 -9.5 -6.5 1.55 2.15 37.5 75.5 150.5 146.5 39.5 80.5 34.5 70.5 2.30 2.30 8.25 8.25uto 18:30 2.15 1.55

Argentina Liga A
vreme šifra playoff finale - serija do 2 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5302 SAN LORENZO QUIMSA 2.25 12.01:1 1.80 2.09 13.9 1.79 0.5 1.5 36.5 73.5 152.5 148.5 36.5 75.5 37.5 77.5 4.25 4.25 3.30 3.30uto 23:00 2.15 1.55

Australia NBL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5109 ILLAWARA HAWKS ADELAIDE 1.90 15.0: 1.80 1.90 12.0 1.80 0.5 1.5 41.5 82.5 165.5 161.5 40.5 82.5 41.5 83.5 3.60 3.60 3.30 3.30uto 11:30 2.15 1.55

Belgium BLB
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5201 LEUVEN BEARS OKAPI AALSTAR 2.50 16.0: 1.40 2.35 15.0 1.55 3.5 6.5 3.5 2.15 1.55 39.5 79.5 158.5 154.5 37.5 76.5 40.5 82.5 4.75 4.75 2.60 2.60uto 20:30 2.15 1.55

Bulgaria NBL
vreme šifra playoff 1/2 finala - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5112 BALKAN LUKOIL LEVSKI 1.80 15.01:2 2.15 1.80 12.0 2.13 -0.5 -1.5 1.5 1.55 2.15 40.5 81.5 162.5 158.5 40.5 82.5 39.5 80.5 3.40 3.40 4.15 4.15uto 18:00 2.15 1.55

Croatia A1 Liga
vreme šifra playoff 1/4 finala - serija do 2 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5203 GORICA SONIK PUNTAMIKA 1.13 19.00:0 7.50 1.25 17.0 4.00 -7.5 -14.5 -11.5 1.55 2.15 41.5 82.5 164.5 160.5 44.5 89.5 36.5 75.5 2.10 2.10 14.0 14.0uto 17:00 2.15 1.55
5204 ZADAR GKK SIBENKA 1.02 23.00:0 9.00 1.03 19.0 8.00 -9.5 -18.5 -15.5 1.55 2.15 41.5 83.5 167.5 163.5 46.5 93.5 36.5 74.5 1.90 1.90 17.0 17.0uto 19:00 2.15 1.55

Czech Republic NBL
vreme šifra playoff 1/4 finala - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5303 NYMBURK BRNO 1.02 23.00:0 9.00 1.03 19.0 8.00 -9.5 -19.5 -16.5 1.55 2.15 42.5 84.5 169.5 165.5 46.5 94.5 37.5 75.5 1.90 1.90 17.0 17.0uto 17:15 2.15 1.55

Estonia Meistriliiga
vreme šifra playoff - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5304 RAPLA RAKVERE TARVAS 1.65 16.01:1 2.10 1.75 13.0 2.00 -1.5 -3.5 -0.5 1.55 2.15 38.5 77.5 154.5 150.5 38.5 79.5 37.5 75.5 3.10 3.10 4.00 4.00uto 18:00 2.15 1.55

France LNB Pro B
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5208 EVREUX PROVENCE 2.65 13.0: 1.55 2.35 14.4 1.62 2.5 4.5 1.5 2.15 1.55 39.5 78.5 159.5 155.5 38.5 77.5 40.5 82.5 5.00 5.00 2.85 2.85uto 19:00 2.15 1.55
5209 PARIS NANCY 1.40 14.0: 3.40 1.46 14.9 2.76 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 38.5 77.5 157.5 153.5 40.5 81.5 37.5 76.5 2.60 2.60 6.50 6.50uto 19:00 2.15 1.55
5210 QUIMPER ANTIBES 1.18 15.0: 5.50 1.26 15.8 3.82 -5.5 -10.5 -7.5 1.55 2.15 36.5 73.5 148.5 144.5 39.5 79.5 34.5 69.5 2.20 2.20 10.0 10.0uto 19:00 2.15 1.55
5211 ROUEN NANTES 1.80 15.0: 1.90 1.80 12.0 1.90 -0.5 -1.5 1.5 1.55 2.15 38.5 77.5 157.5 153.5 39.5 79.5 38.5 78.5 3.40 3.40 3.60 3.60uto 19:00 2.15 1.55
5212 VICHY POITIERS 1.13 17.0: 6.25 1.21 16.5 4.23 -6.5 -13.5 -10.5 1.55 2.15 41.5 82.5 166.5 162.5 44.5 90.5 38.5 76.5 2.10 2.10 12.0 12.0uto 19:00 2.15 1.55
5213 DENAIN-VOLTAIRE ADA BLOIS 2.50 12.0: 1.65 2.24 14.0 1.69 1.5 3.5 0.5 2.15 1.55 36.5 73.5 149.5 145.5 36.5 73.5 37.5 76.5 4.75 4.75 3.10 3.10uto 20:00 2.15 1.55
5214 GRIES OBERHOFFEN SOUFFELWEYERSHEIM 1.65 15.0: 2.35 1.81 10.0 2.19 -1.5 -3.5 -0.5 1.55 2.15 40.5 81.5 164.5 160.5 41.5 84.5 40.5 80.5 3.10 3.10 4.50 4.50uto 20:00 2.15 1.55
5215 LILLE SAINT QUENTIN 1.65 12.0: 2.45 1.69 14.2 2.23 -1.5 -3.5 -0.5 1.55 2.15 37.5 75.5 153.5 149.5 38.5 78.5 37.5 75.5 3.10 3.10 4.60 4.60uto 20:00 2.15 1.55
5216 SAINT CHAMOND AIX MAURIENNE 1.65 13.0: 2.45 1.70 14.5 2.22 -1.5 -3.5 -0.5 1.55 2.15 39.5 79.5 160.5 156.5 40.5 82.5 39.5 78.5 3.10 3.10 4.60 4.60uto 20:00 2.15 1.55

Germany BBL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5002 OLDENBURG BG 74 GOTTINGEN 1.13 19.0: 6.50 1.28 13.5 4.00 -6.5 -12.5 -9.5 1.55 2.15 45.5 91.5 182.5 178.5 48.5 97.5 41.5 85.5 2.10 2.10 12.0 12.0uto 19:00 2.15 1.55

Greece A1
vreme šifra playoff 1/4 finala - serija do 2 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5006 LAVRIO KOLOSSOS RHODES 1.30 15.00:0 4.15 1.48 12.5 2.85 -3.5 -7.5 -4.5 1.55 2.15 39.5 78.5 156.5 152.5 40.5 82.5 36.5 74.5 2.40 2.40 8.00 8.00uto 15:00 2.15 1.55
5007 AEK ATHENS PAOK 1.40 14.00:0 3.40 1.53 12.5 2.65 -3.5 -6.5 -3.5 1.55 2.15 38.5 77.5 155.5 151.5 40.5 81.5 36.5 74.5 2.60 2.60 6.50 6.50uto 19:00 2.15 1.55

Israel : Liga Leumit-Play Off
vreme šifra playoff 1/4 finala - serija do 2 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5113 ELITZUR ASHKELON MACCABI RAMAT GAN 1.45 15.01:1 3.10 1.60 15.0 2.25 -3.5 -6.5 -3.5 1.55 2.15 41.5 82.5 164.5 160.5 42.5 85.5 38.5 79.5 2.70 2.70 6.00 6.00uto 18:00 2.15 1.55
5114 ELITZUR KIRYAT ATA ELITZUR MACCABI NETANYA 1.65 14.01:1 2.45 1.75 13.0 2.00 -1.5 -3.5 -0.5 1.55 2.15 40.5 80.5 160.5 156.5 40.5 82.5 38.5 78.5 3.10 3.10 4.60 4.60uto 18:15 2.15 1.55
5116 MACCABI ASHDOD H. AFULA 1.55 14.01:1 2.65 1.65 14.0 2.15 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 40.5 81.5 162.5 158.5 41.5 83.5 38.5 79.5 2.85 2.85 5.00 5.00uto 18:15 2.15 1.55
5117 GALIL ELYON H. HEVEL MODIIN 1.50 15.01:1 2.85 1.65 14.0 2.20 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 42.5 85.5 170.5 166.5 43.5 88.5 40.5 82.5 2.75 2.75 5.50 5.50uto 18:30 2.15 1.55

Italy Serie A1 Women
vreme šifra playoff finale - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5305 SCHIO W UMANA REYER VENEZIA 1.85 15.00:2 1.85 1.85 12.0 1.85 0.5 0.5 -2.5 2.15 1.55 34.5 69.5 138.5 134.5 33.5 69.5 34.5 69.5 3.50 3.50 3.50 3.50uto 19:30 2.15 1.55

Latvia LBL
vreme šifra playoff 1/2 finala - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5200 VENTSPILS VEF RIGA 7.25 18.0: 1.08 4.61 14.8 1.20 6.5 12.5 9.5 2.15 1.55 41.5 83.5 166.5 162.5 37.5 77.5 44.5 89.5 14.0 14.0 2.00 2.00uto 18:00 2.15 1.55

KOŠARKA
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Netherlands DBL
vreme šifra playoff 1/4 finala - revanš mečevi

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5118 GRONINGEN DEN HELDER 1.10 19.083:75 7.75 1.18 25.0 4.80 -7.5 -14.5 -11.5 1.55 2.15 41.5 83.5 166.5 162.5 44.5 90.5 37.5 76.5 2.05 2.05 15.0 15.0uto 19:30 2.15 1.55
5119 ZWOLLE FEYENOORD 1.50 16.097:76 2.35 1.65 14.0 2.20 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 41.5 82.5 164.5 160.5 41.5 85.5 39.5 79.5 2.75 2.75 4.50 4.50uto 19:30 2.15 1.55
5120 DEN BOSCH YOAST UTD 1.13 19.089:91 6.75 1.22 23.0 4.30 -6.5 -13.5 -10.5 1.55 2.15 42.5 84.5 168.5 164.5 44.5 91.5 38.5 77.5 2.10 2.10 13.0 13.0uto 20:00 2.15 1.55
5121 LEIDEN BAL WEERT 1.03 23.086:77 8.00 1.03 19.0 8.00 -8.5 -17.5 -14.5 1.55 2.15 41.5 82.5 165.5 161.5 45.5 91.5 36.5 74.5 1.90 1.90 15.0 15.0uto 20:30 2.15 1.55

Romania Divizia A
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5217 DINAMO BUCHAREST CSU SIBIU 6.25 19.0: 1.15 4.10 23.0 1.21 6.5 12.5 9.5 2.15 1.55 40.5 81.5 162.5 158.5 36.5 75.5 43.5 87.5 12.0 12.0 2.15 2.15uto 17:00 2.15 1.55

Spain ACB
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5008 BASKONIA JOVENTUT BADALONA 1.60 15.0: 2.55 1.75 12.5 2.20 -1.5 -3.5 -0.5 1.55 2.15 42.5 84.5 168.5 164.5 42.5 86.5 40.5 82.5 2.95 2.95 4.85 4.85uto 18:30 2.15 1.55

Sweden Ligan
vreme šifra playoff finale - serija do 4 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5122 JAMTLAND SODERTALJE 1.80 12.00:2 2.25 1.82 14.5 2.04 -0.5 -1.5 1.5 1.55 2.15 40.5 80.5 160.5 156.5 39.5 81.5 39.5 79.5 3.40 3.40 4.25 4.25uto 19:34 2.15 1.55

Turkey Super Ligi
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5306 PINAR KAR¡IYAKA BESIKTAS 3.40 15.0: 1.40 2.78 15.3 1.45 2.5 5.5 2.5 2.15 1.55 42.5 84.5 168.5 164.5 40.5 81.5 42.5 87.5 6.50 6.50 2.60 2.60uto 16:00 2.15 1.55

Turkey Super Ligi Women
vreme šifra playoff finale - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5123 GALATASARAY W FENERBAHCE W 3.40 14.00:2 1.40 2.85 14.9 1.44 3.5 6.5 3.5 2.15 1.55 35.5 70.5 140.5 136.5 32.5 67.5 36.5 73.5 6.50 6.50 2.60 2.60uto 14:00 2.15 1.55

UK BBL
vreme šifra playoff 1/2 finala - prvi mečevi

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5407 LEICESTER RIDERS NEWCASTLE EAGLES 1.25 16.0: 4.35 1.36 15.8 3.16 -4.5 -9.5 -6.5 1.55 2.15 42.5 84.5 168.5 164.5 43.5 89.5 39.5 79.5 2.30 2.30 8.25 8.25uto 18:00 2.15 1.55
5408 LONDON LIONS PLYMOUTH RAIDERS 1.55 14.0: 2.75 1.62 14.8 2.35 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 42.5 84.5 168.5 164.5 42.5 86.5 40.5 82.5 2.85 2.85 5.25 5.25uto 20:30 2.15 1.55

USA NBA League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5124 CHARLOTTE HORNETS DENVER NUGGETS 2.80 13.0: 1.50 2.56 11.0 1.60 2.5 5.5 2.5 2.15 1.55 54.5 108.5 219.5 215.5 53.5 107.5 55.5 112.5 5.25 5.25 2.75 2.75sre 01:00 2.15 1.55
5125 DETROIT PISTONS MINNESOTA TIMBERWOLVES 3.40 17.0: 1.35 2.95 11.5 1.47 3.5 6.5 3.5 2.15 1.55 56.5 112.5 227.5 223.5 54.5 110.5 58.5 117.5 6.50 6.50 2.50 2.50sre 01:00 2.15 1.55
5126 BOSTON CELTICS MIAMI 1.90 15.0: 1.80 1.90 12.0 1.80 0.5 1.5 54.5 108.5 222.5 218.5 54.5 110.5 54.5 112.5 3.60 3.60 3.30 3.30sre 01:30 2.15 1.55
5127 TORONTO RAPTORS LOS ANGELES CLIPPERS 6.50 16.0: 1.15 3.90 14.0 1.25 6.5 12.5 9.5 2.15 1.55 55.5 110.5 220.5 216.5 51.5 104.5 57.5 116.5 12.0 12.0 2.15 2.15sre 01:30 2.15 1.55
5128 CHICAGO BULLS BROOKLYN 2.80 15.0: 1.50 2.70 11.0 1.56 2.5 5.5 2.5 2.15 1.55 58.5 116.5 233.5 229.5 57.5 114.5 59.5 119.5 5.25 5.25 2.75 2.75sre 02:00 2.15 1.55
5129 INDIANA PACERS PHILADELPHIA 76ERS 3.10 14.0: 1.40 2.70 11.0 1.53 3.5 6.5 3.5 2.15 1.55 58.5 116.5 236.5 232.5 56.5 115.5 60.5 121.5 6.00 6.00 2.60 2.60sre 02:00 2.15 1.55
5130 MEMPHIS GRIZZLIES DALLAS MAVERICKS 1.90 15.0: 1.80 1.90 12.0 1.80 0.5 1.5 55.5 111.5 226.5 222.5 55.5 112.5 56.5 114.5 3.60 3.60 3.30 3.30sre 02:00 2.15 1.55
5131 MILWAUKEE BUCKS ORLANDO MAGIC 1.10 29.0: 9.00 1.15 15.0 5.50 6.5 13.5 10.5 2.15 1.55 57.5 114.5 228.5 224.5 53.5 107.5 59.5 121.5 2.05 2.05 17.0 17.0sre 03:00 2.15 1.55
5132 GOLDEN STATE WARRIORS PHOENIX SUNS 2.80 16.0: 1.50 2.45 11.0 1.65 2.5 4.5 1.5 2.15 1.55 57.5 115.5 231.5 227.5 56.5 113.5 58.5 118.5 5.25 5.25 2.75 2.75sre 04:00 2.15 1.55
5133 LOS ANGELES LAKERS NEW YORK KNICKS 1.40 14.0: 3.20 1.52 11.0 2.76 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 53.5 106.5 213.5 209.5 54.5 109.5 51.5 104.5 2.60 2.60 6.00 6.00sre 04:00 2.15 1.55
5134 SACRAMENTO KINGS OKLAHOMA CITY THUNDER 1.20 15.0: 5.25 1.31 13.0 3.80 -5.5 -11.5 -8.5 1.55 2.15 56.5 112.5 224.5 220.5 58.5 118.5 52.5 106.5 2.20 2.20 10.0 10.0sre 04:00 2.15 1.55

VTB United League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5013 LOKOMOTIV KUBAN KHIMKI M. 1.25 18.0: 4.75 1.32 16.0 3.37 -4.5 -9.5 -6.5 1.55 2.15 43.5 87.5 175.5 171.5 45.5 92.5 41.5 83.5 2.30 2.30 9.00 9.00uto 16:00 2.15 1.55
5014 CSKA MOSCOW NIZHNY NOVGOROD 1.13 21.0: 7.50 1.16 16.5 4.84 -6.5 -13.5 -10.5 1.55 2.15 41.5 83.5 166.5 162.5 44.5 90.5 37.5 76.5 2.10 2.10 14.0 14.0uto 18:30 2.15 1.55
5015 ZENIT PETERSBURG PARMA PERM 1.18 18.0: 5.50 1.23 16.3 4.09 -5.5 -11.5 -8.5 1.55 2.15 39.5 78.5 156.5 152.5 41.5 84.5 35.5 72.5 2.20 2.20 10.0 10.0uto 19:00 2.15 1.55

France Division 1
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5416 AIX DUNKERQUE 1.15 15.0: 1.30 9.50 4.40 -2.5-5.5 1.951.95 1.751.957.00 1.951.75 1.751.75 51.5 25.5uto 17:00
5417 CRÉTEIL TREMBLAY 1.80 8.00: 1.95 6.00 2.15 -0.5-0.5 1.801.80 1.901.802.05 1.801.90 1.901.90 53.5 26.5uto 19:00
5418 NÎMES CHARTRES 1.20 14.0: 1.33 9.50 4.20 -2.5-4.5 1.851.85 1.851.856.50 1.851.85 1.851.85 56.5 27.5uto 20:00
5419 IVRY ISTRES 1.65 9.00: 1.80 8.00 2.45 -0.5-1.5 1.801.85 1.851.852.90 1.801.85 1.901.90 54.5 26.5uto 20:30

Norway Eliteserien Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5420 KRISTIANSAND STORHAMAR 1.05 23.0: 1.17 12.0 6.25 -3.5-6.5 1.751.70 2.051.7010.0 1.752.05 1.951.95 58.5 28.5uto 19:15

Romania League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5421 CSM FOCSANI CSM FAGARAS 1.02 15.0: 1.03 12.0 10.0 -4.5-8.5 1.801.75 1.951.7514.0 1.801.95 1.901.90 53.5 26.5uto 12:00
5422 DOBROGEA SUD BUZAU 1.45 10.0: 1.60 7.00 2.70 -1.5-2.5 1.951.95 1.751.952.85 1.951.75 1.751.75 54.5 26.5uto 12:10
5423 TIMISOARA SUCEAVA 1.30 11.0: 1.40 8.00 3.20 -1.5-3.5 1.851.85 1.851.853.70 1.851.85 1.851.85 53.5 26.5uto 14:45
5424 MINAUR BAIA MARE POTAISSA TURDA 2.55 9.50: 2.50 7.00 1.70 0.51.5 1.851.90 1.801.901.55 1.851.80 1.851.85 54.5 26.5uto 14:50
5425 STEAUA BUCURESTI DIN. BUCURESTI 4.85 12.0: 4.00 9.00 1.30 2.54.5 1.851.95 1.751.951.20 1.851.75 1.851.85 55.5 27.5uto 17:25
5426 CSM BUCURESTI CSM BACAU 1.45 10.0: 1.60 7.00 2.70 -1.5-2.5 1.851.95 1.751.952.85 1.851.75 1.851.85 55.5 27.5uto 17:30

Russia Superleague Women
vreme šifra playoff - revanš mečevi

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5427 STAVROPOL W DINAMO-SINARA W 1.20 12.023:25 1.30 9.00 4.00 -2.5-4.5 1.951.85 1.851.854.85 1.951.85 1.751.75 53.5 26.5uto 13:00
5428 ROSTOV-DON W ASTRAHANOCHKA W 1.03 15.035:25 1.03 12.0 10.0 -3.5-7.5 1.851.75 1.951.7511.0 1.851.95 1.851.85 55.5 27.5uto 18:00
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Austria HLA
vreme šifra playoff - serija do 2 pobede

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5413 ALPLA HARD BARNBACH 1.20 12.00:0 1.30 9.00 4.00 -2.5-4.5 1.851.85 1.851.854.85 1.851.85 1.851.85 52.5 25.5uto 18:10
5414 HANDBALL TIROL BREGENZ 1.40 10.00:0 1.50 7.50 2.90 -1.5-2.5 1.851.75 1.951.753.10 1.851.95 1.851.85 54.5 26.5uto 20:20

Denmark Dameligaen
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5415 ODENSE ESBJERG 1.90 8.00: 2.05 6.00 2.05 0.50.5 1.801.85 1.851.851.90 1.801.85 1.901.90 55.5 27.5uto 20:00

Sweden Handbollsligan
vreme šifra playoff finale - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5500 SÄVEHOF SKÖVDE 1.45 10.00:0 1.60 7.00 2.70 -1.5-2.5 1.751.85 1.851.852.85 1.751.85 1.951.95 52.5 25.5uto 20:10

ATP Rome
vreme šifra crvena šljaka (ATP 1000)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6000 BAUTISTA-AGUT T. PAUL 1.30 3.20: -3.5 1.70 2.05 1.70 22.5 2.051.801.90  1.35  1.45 9.50 5.80 1.90 21.53.004.00 1.80 2.40 2.55 8.25 5.25uto 10:00
6005DAVIDOVICH FOKINA DIMITROV 1.65 2.20: -2.5 1.95 1.75 2.05 21.5 1.651.801.90  1.30  2.00 5.85 5.60 1.80 22.53.402.80 1.90 3.00 3.40 4.50 4.25uto 10:00
6006 MILLMAN LAJOVIC 2.20 1.70: 0.5 1.90 1.80 2.00 21.5 1.701.801.90    2.65 5.50 5.70 1.75 22.5 2.05 1.95 4.35 4.35 3.00 3.60uto 10:00
6007 BERRETTINI BASILASHVILI 1.30 3.50: -3.5 1.65 2.05 1.65 22.5 2.051.851.85    1.45 9.50 5.80 1.90 21.5 4.00 1.80 2.40 2.55 9.00 5.75uto 11:30
6008 CARBALLES BAENA NORRIE 2.55 1.50: 3.5 1.75 1.95 1.65 22.5 2.051.851.85  1.35  3.10 5.70 6.80 1.90 21.53.201.80 1.80 5.75 4.35 2.90 2.90uto 11:30
6009 SHAPOVALOV MAJCHRZAK 1.40 3.10: -3.5 1.80 1.90 1.70 22.5 2.001.752.00  1.25  1.65 7.50 5.70 2.00 21.53.703.40 1.75 2.75 2.70 8.25 4.85uto 11:30
6010 SONEGO MONFILS 1.25 3.90: -4.5 1.95 1.75 2.00 20.5 1.701.851.85    1.40 10.5 6.00 1.80 21.5 4.60 1.90 2.20 2.60 11.0 6.25uto 11:30
6020 DJOKOVIC FRITZ 1.13 5.50: -5.5 2.05 1.70 2.001.70 1.351.23 15.0 6.80 1.75 20.53.006.50 2.00 1.95 2.50 17.0 8.75uto 13:00

Challenger Heilbronn
vreme šifra crvena šljaka (ATP 100)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6417 ETCHEVERRY LAAKSONEN 1.80 1.90: -1.5 1.90 1.80 1.75 22.5 2.052.25 5.40 5.40 1.95 21.52.45 1.75uto 11:00
6418 KOHLSCHREIBER JANVIER 1.45 2.55: -3.5 1.90 1.801.70 7.15 5.70 1.90 21.53.25 1.80uto 11:00
6419 POLMANS GALAN RIV. 2.75 1.40: 3.5 1.85 1.853.40 5.70 7.50 1.80 21.51.65 1.90uto 11:00
6420 KIRKIN MENEZES 2.40 1.50: 0.5 1.90 1.80 1.75 22.5 2.003.10 5.70 6.80 1.90 21.51.80 1.80uto 12:30
6421 MCDONALD VUKIC 1.40 2.75: -3.5 1.80 1.901.65 7.50 5.70 1.85 21.53.40 1.85uto 12:30
6422 MOLLEKER HOANG 2.30 1.55: 2.5 1.80 1.903.00 5.70 6.35 1.90 21.51.85 1.80uto 12:30
6435 GRIEKSPOOR HANFMANN 2.40 1.50: 2.5 2.00 1.703.10 5.70 6.80 1.90 21.51.80 1.80uto 14:00
6436 MORAING LAAKSONEN 2.20 1.60: 2.5 1.80 1.902.90 5.60 6.00 1.95 21.51.90 1.75uto 14:00
6437 NOVAK MADEN 1.65 2.10: -1.5 1.80 1.902.00 5.85 5.60 1.90 21.52.80 1.80uto 14:00

Challenger Zagreb
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6307 DZUMHUR SOEDA 1.10 6.00: -5.5 1.65 2.00 1.70 19.5 1.951.22 16.0 6.90 1.95 18.57.50 1.70uto 10:00
6308 POPKO BARRIOS 2.30 1.55: 3.00 5.70 6.35 1.85uto 10:00
6309 VARILLAS P. SOUSA 1.45 2.65: -3.5 1.85 1.85 2.05 20.5 1.651.70 7.15 5.70 1.80 21.53.25 1.90uto 10:00
6310 BAEZ S. RAMANATHAN 1.15 4.75: -5.5 2.00 1.70 1.75 20.5 1.951.25 14.0 6.70 1.85 19.56.00 1.80uto 11:30
6311 GULBIS GOJO 1.70 2.05: 2.05 5.70 5.50 2.65uto 11:30
6312 MAYER L. SILVA FREDERICO 2.30 1.55: 2.5 1.85 1.85 1.70 22.5 1.953.00 5.70 6.35 1.95 21.51.85 1.75uto 11:30
6313 SERDARUSIC P. MARTINEZ 3.00 1.35: 4.5 1.65 2.00 1.75 21.5 1.903.70 5.80 8.50 1.90 20.51.55 1.80uto 13:00
6314 ZUK RODIONOV 1.35 3.00: -3.5 1.75 2.00 2.05 20.5 1.651.55 8.50 5.80 1.80 21.53.70 1.90uto 13:00

WTA Rome
vreme šifra crvena šljaka (WTA 1000)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6315 MLADENOVIC BENCIC 2.95 1.35: 4.5 1.85 1.85 2.101.65    3.70 5.80 8.50 1.90 20.5 1.55 1.80 7.50 4.75 2.50 2.70uto 10:00
6319 SIEGEMUND PODOROSKA 1.40 2.75: -3.5 1.75 2.00 2.201.55    1.65 7.50 5.70 1.95 19.5 3.40 1.80 2.70 2.75 6.50 4.75uto 10:00
6320 STEPHENS KEYS 1.60 2.20: -2.5 1.85 1.85 1.95 20.5 1.802.101.651.90 6.00 5.60 1.80 21.52.90 1.90 2.95 3.30 4.50 4.25uto 10:00
6321 TREVISAN SHVEDOVA 1.25 3.40: -4.5 1.70 2.05 2.201.55    1.40 10.5 6.00 1.90 19.5 4.60 1.80 2.35 2.45 8.75 5.50uto 10:00
6322 C.GARCIA COCCIARETTO 1.75 1.95: -1.5 1.90 1.80 2.051.65    2.15 5.55 5.50 1.90 21.5 2.55 1.85 3.40 3.50 3.90 3.80uto 11:30
6323 KUDERMETOVA E. MERTENS 2.10 1.65: 2.5 1.85 1.85 2.001.70  1.40  2.80 5.60 5.80 1.90 21.52.852.00 1.80 4.50 3.85 3.20 3.20uto 11:30
6324 PERA ZIDANSEK 2.05 1.70: 1.5 1.90 1.80 1.95 21.5 1.802.001.70  1.40  2.65 5.50 5.70 1.95 20.52.602.05 1.80 4.50 3.75 3.40 3.30uto 11:30
6325 MUGURUZA PAVLYUCHENKOVA 1.35 3.00: -4.5 1.85 1.85 2.201.60    1.55 8.50 5.80 1.80 20.5 3.70 1.95 2.40 2.90 7.25 5.25uto 13:00
6326 S. ZHENG KREJCIKOVA 3.20 1.30: 4.5 1.90 1.80 2.201.60    4.00 5.80 9.50 1.90 19.5 1.45 1.80 8.25 5.25 2.40 2.60uto 13:00
6327 KERBER CORNET 1.55 2.30: -3.5 1.90 1.80 2.151.60    1.85 6.35 5.70 1.90 20.5 3.00 1.85 3.00 3.10 5.25 4.00uto 14:30
6328 TOMLJANOVIC VONDROUSOVA 2.20 1.60: 3.5 1.80 1.90 2.101.65    2.90 5.60 6.00 1.90 20.5 1.90 1.80 4.75 4.00 3.10 3.10uto 14:30
6329 KONTA OSTAPENKO 1.95 1.75: 0.5 1.85 1.85 2.051.65    2.55 5.50 5.50 1.80 21.5 2.15 1.95 3.70 4.00 3.20 3.70uto 18:00

WTA Rome Doubles
vreme šifra crvena šljaka (WTA 2000)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6438 MATTEK-SANDS B./PEGULA J. FICHMAN S./OLMOS G. 1.40 2.95: 1.65 7.50 5.70 3.40uto 10:00
6439 BEGU I./ERRANI S. KENIN S./RISKE A. 1.65 2.10: -12.00 5.85 5.60 2.80uto 11:30
6440 KASATKINA D./MARTIC P. CHAN H-C./CHAN L. 2.95 1.35: +13.70 5.80 8.50 1.55uto 13:00
6441 GARCIA C./PODOROSKA N. CARTER H./STEFANI L. 2.75 1.40: +13.40 5.70 7.50 1.65uto 14:30
6442 KUDRYAVTSEVA A./NICULESCU M. DABROWSKI G./MUHAMMAD A. 2.40 1.50: +13.10 5.70 6.80 1.80uto 16:00
6443 VESNINA E./ZVONAREVA V. ALEXANDROVA E./YANG Z. 1.30 3.60: 1.45 9.50 5.80 4.00uto 16:00

CEV European Championship - Women
vreme šifra kvalifikacije - grupna faza

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5902 ESTONIA W SWITZERLAND W 2.30: 1.55 -4.5 1.85 1.80 1.85 181.5 1.85uto 17:00

TENIS
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Japan NPB
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
6702 NIPPON HAM FIGHTERS ORIX BUFFALOES 2.10: 1.60 1.70 6.5 1.95uto 10:45
6703 YOKOHAMA BAYSTARS YOMIURI GIANTS 2.30: 1.50 1.90 7.5 1.75uto 10:45
6704 FUKUOKA S. HAWKS CHIBA LOTTE MARINES 1.70: 1.95 1.75 7.5 1.90uto 11:00
6705 HANSHIN TIGERS CHUNICHI DRAGONS 1.45: 2.45 1.95 5.5 1.70uto 11:00
6706 RAKUTEN GOLD. EAGLES SEIBU LIONS 1.45: 2.45 1.70 7.5 1.95uto 11:00

Major League Baseball
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
6707 SAN FRANCISCO TEXAS 1.60: 2.20 1.75 8.5 1.95uto 21:45
6708 CLEVELAND CHICAGO CUBS 1.55: 2.30 1.95 6.5 1.75sre 00:10
6709 PITTSBURGH CINCINNATI 1.80: 1.90 1.90 7.5 1.80sre 00:35
6710 WASHINGTON PHILADELPHIA 1.75: 1.95 2.05 8.5 1.70sre 01:05
6711 BOSTON RED SOX OAKLAND 1.75: 1.95 1.85 8.5 1.85sre 01:10
6712 DETROIT KANSAS CITY 2.00: 1.70 1.95 7.5 1.75sre 01:10
6713 NY METS BALTIMORE 1.65: 2.10 1.90 6.5 1.80sre 01:10
6717 TAMPA BAY NY YANKEES 1.95: 1.75 1.95 7.5 1.75sre 01:10
6718 ATLANTA TORONTO 1.60: 2.20 1.75 9.5 1.95sre 01:20
6719 MILWAUKEE ST. LOUIS 1.80: 1.90 1.75 7.5 1.95sre 01:40
6720 CHICAGO WHITE SOX MINNESOTA 1.80: 1.90 1.95 7.5 1.75sre 02:10
6721 HOUSTON LA ANGELS 1.65: 2.10 1.80 8.5 1.90sre 02:10
6722 COLORADO SAN DIEGO 2.40: 1.50 1.75 9.5 1.95sre 02:40
6723 ARIZONA MIAMI 1.85: 1.85 1.90 7.5 1.80sre 03:40
6724 LA DODGERS SEATTLE 1.40: 2.75 1.75 7.5 1.95sre 04:10

South Korea KBO
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
6725 DOOSAN BEARS KIWOOM HEROES 1.40: 2.60 1.90 8.5 1.75uto 11:30
6726 HANWHA EAGLES NC DINOS 2.20: 1.55 1.80 8.5 1.85uto 11:30
6727 KIA TIGERS LG TWINS 2.20: 1.55 1.85 7.5 1.80uto 11:30
6728 KT WIZ SAMSUNG LIONS 1.80: 1.85 1.80 9.5 1.85uto 11:30
6729 LOTTE GIANTS SSG LANDERS 1.35: 2.80 1.90 9.5 1.75uto 11:30

Taiwan
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
6730 RAKUTEN MONKEYS WEI CHUAN DRAGONS 1.60: 2.10 1.60 8.5 2.10uto 12:35
6731 UNI LIONS CHINATRUST BROTHERS 1.83: 1.83 1.80 8.5 1.85uto 12:35

BEJZBOL

1279. KOLO Dodatak 11.05. Utorak 7


	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07



